

## CURRICULUM VITAE AVV. MORGANA DE CASTRO

Nata il [ ] a [ ] dove ha conseguito la maturità classica, si è laureata in Giurisprudenza nel 1996 presso l'Università degli Studi di Urbino "Carlo Bo" con tesi in Diritto Penale dal titolo "Il Reato di Peculato" e tesine in Diritto Civile ("L'attuazione degli obblighi di fare") e in Diritto Processuale Penale ("Illegittimità della perquisizione e invalidità del sequestro").

Ha svolto la pratica forense presso lo Studio Legale Samori' e Associati e ha conseguito l'abilitazione all'esercizio della professione forense nel 2003, anno nel quale è altresì divenuta Associata dello Studio. E' stata ammessa al patrocinio dinanzi alla Corte di Cassazione ed alle altre Giurisdizioni Superiori dal 2015.

Si è sin da subito orientata nel diritto civile, professionalizzandosi in particolare nel diritto di famiglia e delle successioni, nonché sullo stato e la capacità delle persone.

PROT. 90017 / 2024

## CURRICULUM VITAE AVV. FRANCESCO PANNI

Nati os ie (l l2 bre

Ha conseguito la maturità al Liceo Scientifico Laurana di Urbino con voto 60/60 e si è laureato in Giurisprudenza all'Università degli Studi di Urbino con voto 110/110 e lode, con tesi in Diritto Fallimentare ("*La responsabilità civile degli organi sociali amministrativi nelle procedure concorsuali*").

Da subito è entrato nello Studio Legale Samorì & Associati, dove ha svolto la pratica forense, conseguendo l'abilitazione all'esercizio della professione forense nel 1999 presso la Corte di Appello di Bologna.

Dal 1999 è iscritto all'Albo degli Avvocati dell'Ordine di Modena e dal 2012 è abilitato al patrocinio dinanzi alla Corte di Cassazione ed alle altre Giurisdizioni Superiori.

E' divenuto Associato dello Studio Legale Samorì & Associati nel 2000, specializzandosi, sia in ambito stragiudiziale che giudiziale, nei settori del diritto commerciale, societario e dei mercati finanziari.

**CURRICULUM VITAE  
DELL'AVV. CARLO CHIELLI**

**FORMATO  
EUROPEO PER IL  
CURRICULUM  
VITAE**



**INFORMAZIONI PERSONALI**

Nome e Cognome	Carlo Chielli
Data di nascita	
Telefono	0421336271
Telefono cellulare	
Indirizzo posta elettronica	carlochielli@studiolegalechielli.it
Indirizzo Pec	carlo.chielli@venezia.pecavvocati.it
Incarico attuale	

**ISTRUZIONE  
E FORMAZIONE**

2007-2008 Università Ca' Foscari - Master primo livello Diritto del Lavoro

2007 abilitazione all'esercizio della professione di avvocato presso la Corte d'Appello di Venezia

1994- 2000- Laurea in giurisprudenza- Università degli studi di Trieste

1994 Diploma di maturità classica- Liceo Classico Eugenio Montale a San Donà di Piave (VE)

**ESPERIENZA LAVORATIVA**

• Date (da - a)	2008 ad oggi
• Nome e indirizzo del datore di lavoro	Avv. Carlo Chielli, via 13 Martiri, 41, San Donà di Piave (VE)
• Tipo di azienda o settore	Studio legale
• Tipo di impiego	Titolare
• Principali mansioni e responsabilità	Mi occupo di risarcimento danni, patrocinando in tale settore anche la difesa di compagnie assicurative. Mi occupo, altresì, di tematiche del diritto del lavoro e della previdenza sociale.
• Date (da - a)	Da febbraio 2009 a febbraio 2011

- Nome e indirizzo del datore di lavoro
- Tipo di azienda o settore
- Tipo di impiego
- Principali mansioni e responsabilità

- Date (da – a)
- Nome e indirizzo del datore di lavoro
- Tipo di azienda o settore
- Tipo di impiego
- Principali mansioni e responsabilità

- Date (da – a)
- Nome e indirizzo del datore di lavoro
- Tipo di azienda o settore
- Tipo di impiego
- Principali mansioni e responsabilità

#### Esperienza lavorativa

- Date (da – a)
- Nome e indirizzo del datore di lavoro
- Tipo di azienda o settore
- Tipo di impiego
- Principali mansioni e responsabilità

#### MADRELINGUA

#### ALTRE LINGUE

- Capacità di lettura
- Capacità di scrittura
- Capacità di espressione orale

#### Altre lingue

- Capacità di lettura
- Capacità di scrittura
- Capacità di espressione orale

Prof. Avv. Adalberto Perulli, via Torino, 168, Venezia- Mestre

Studio legale  
Collaboratore

Mi sono occupato di svariate tematiche del diritto del lavoro, quali a mero titolo esemplificativo, infortuni sul lavoro, licenziamenti individuali e collettivi, trasferimento d'azienda, procedure di cassa integrazione, repressione della condotta antisindacale, contratti a termini, pubblico impiego.  
Contemporaneamente mi sono occupato di diritto civile e diritto del lavoro presso il mio studio in San Donà di Piave (VE)

#### Da febbraio 2004 a giugno 2008

Avv. Eleonora Chielli, via C. Battisti, 45, San Donà di Piave (VE)

Studio legale  
Collaboratore

Mi sono occupato di tematiche di diritto civile, sia in ambito giudiziale che stragiudiziale, nonché di diritto del lavoro e della previdenza sociale

#### Da febbraio 2003 a febbraio 2004

Avv. Alberto A. Vigani, via Fausta, 52, Eraclea (VE)

Studio legale  
Collaboratore

Mi sono occupato di diritto del lavoro, con particolare riferimento alle problematiche in materia di contratto di agenzia e di licenziamento, nonché di diritto societario, fornendo pareri e consulenza alle imprese

#### Da gennaio 2002 a gennaio 2003

Avv. Franco Buran, viale Libertà, 26, San Donà di Piave (VE)

Studio legale  
Collaboratore

Mi sono occupato principalmente di risarcimento del danno derivante da circolazione stradale e da custodia di beni.

italiana

[ Inglese ]  
[ buono ]  
[ buono. ]  
[ buono ]

[ Spagnolo ]  
[ eccellente. ]  
[ buono. ]  
[ eccellente ]

Autorizzo il trattamento dei dati personali presenti nel CV in conformità con l'art. 13 del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 (Codice in materia di protezione dei dati personali) e dell'articolo 13 del GDPR (Regolamento UE 2016/679).

San Donà di Piave (VE), 5 dicembre 2022

*Avv. Carlo Chielli*

